

Nyhetsbrev **KULTUR**

God jul och gott nytt år!



Nu knyter vi ihop 2024-säcken och ser fram emot en härlig juledighet. Alla föreningar, studieförbund, arrangörer och kulturaktörer – stort tack för era arrangemang!

Här kommer nu årets sista nyhetsbrev med lite tips och annat som är bra att hålla koll på. Vi hoppas du får lite ledigt i jul och att vi ses igen 2025!

Inför Fritidskortets införande 2025

Kulturrådet har i uppdrag att förbereda och införa Fritidskortet under 2025 tillsammans med fyra andra myndigheter. Detta ska ge barn och unga i åldrarna 8–16 år ökad tillgång till idrott, kultur och friluftsliv.

Prioriterade målgrupper för Fritidskortet är barn och unga i socioekonomiskt utsatta hushåll samt

de som har behov av särskilt stöd.

För att stärka kapaciteten i de kommunala kulturskolorna inför införandet så har Kulturrådet fördelat 30 miljoner kronor i bidrag. Sju sörmländska kommuner har fått ta del av pengarna. Katrineholm har fått 130 960 kr.

[Här kan du läsa mer om fritidskortet.](#)

Kultursatsningar på landsbygden



Den 1 oktober drog projektet Kreativa landsbygder Södermanland i gång, ett initiativ som syftar till att stärka och utveckla kulturella och kreativa verksamheter i områdets landsbygder. I projektet kommer man att bevilja stöd till små projekt som till exempel kan handla om att skapa nya mötesplatser som främjar kreativitet och samverkan,

starta återkommande evenemang som festivaler och marknader, bygga nätverk eller utveckla lokala kulturella besöksmål. Projektet genomförs i samverkan mellan Leader Sörmlandskusten och Leader Södermanland, Region Sörmland och Hela Sverige ska leva Sörmland. [Här finns mer information samt inbjudan till en kick-off!](#)



Save the date: Kulturfrukost i Katrineholm

Den 14 mars 2025 kommer Kulturfrukosten att arrangeras i Katrineholm i samverkan med Sörmlands kommuner och regionen.

Kulturfrukosten är ett tillfälle för nätverkande, kunskapsdelning och inspiration och öppen för alla som arbetar med kultur i Sörmland.

Teman och innehåll kommer att variera.

Programmet och temat för denna frukost presenteras senare men notera datumet redan nu. Vi kommer att vara i scenrummet på Perrongen! [Här kan du läsa om den senaste kulturfrukosten i Oxelösund.](#)

Viktiga ansökningstider

Ska du söka projektstöd eller arrangemangsgaranti så är det dags att göra det i januari 2025. Ansökningsperioden är öppen till och med den **31 januari!**

Andra ansökningar och ansökningsperioder att hålla koll på är:

- [Kulturrådets årsöversikt av sina bidrag hittar du här.](#)
- [Konstnärsnämndens årsöversikt hittar du här.](#)
- [Nordisk kulturkontakts årsöversikt hittar du här.](#)